РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _____07 июня_________ 2016 г.  № _1231_

                с. Кетово

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Администрации Кетовского района от 24.03.2014 г. № 703 "Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков и заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд Кетовского района"

         В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом муниципального образования Кетовский район, на основании изменений в составе  Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Кетовского района, Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в приложение 2 к Постановлению Администрации Кетовского района от 24.03.2014 г. № 703 "Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков и заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд Кетовского района", изложив его в следующей редакции (прилагается).
       2. Разместить данное  постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника  контрактной службы Жевлакову Н.Н.
     Глава Кетовского района                                                                                                 А.В. Носков
Стародумова А.Г.
Тел. (35231) 2-12-38

                                                                                                                                                                   Приложение
                                      к     постановлению    Администрации     Кетовского района     №  1231    от     07.06.2016 года
                                     «О внесении  изменений в приложение 2 к постановлению Администрации Кетовского района

                                        от 24.03.2014 г. № 703 "Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного    органа
                                            на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для  заказчиков   и   заказчиков
                                                при   определении     поставщиков     (подрядчиков, исполнителей)     для     обеспечения
                                                                                                                             муниципальных  нужд Кетовского района"

Приложение 2
к постановлению Администрации Кетовского района
"Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного
органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для заказчиков и заказчиков при определении поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд
                                                                    Кетовского района"  № 703 от  24 марта 2014 года
Состав
 единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Кетовского района
	Основной состав единой комиссии
	Резервный состав единой комиссии

	1. Председатель комиссии:
Язовских Олег Николаевич - заместитель Главы Кетовского района  по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Кетовского района

	2.  Заместитель председателя комиссии: Бессонова Надежда Владимировна – заместитель Главы Кетовского района по правовым вопросам - начальник юридического отдела Администрации Кетовского района
	1. Ладошко Вячеслав Николаевич –  начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Администрации Кетовского района

	Члены комиссии:

	3. Хмелев Герман Геннадьевич – Первый заместитель Главы Кетовского района по социальной политике Администрации Кетовского района

	4. Бессонова Наталья Михайловна – председатель Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Кетовского района
	2. Назарова Наталья Леонидовна – главный специалист Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Кетовского района

	5. Цурбанов Виктор Александрович – главный специалист инженерной службы отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий  Администрации Кетовского района